
 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

 

 
 

 

 
 

 

Про внесення зміни 

до постанови Правління Національного банку України 

від 09 квітня 2015 року № 220 
 

 

Відповідно до вимог статті 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, Закону України “Про збір на обов’язкове державне пенсійне 

страхування”, Закону України від  20  грудня 2016 року  № 1791-VIII “Про 

внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів 

України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 

2017 році”  та  з метою приведення нормативно-правового акта у відповідність 

до вимог законодавства України Правління Національного банку України 

постановляє: 

 

 

1.  Пункт 1 постанови Правління Національного банку України від  

09 квітня 2015 року № 220 “Про встановлення порядку проведення операцій з 

купівлі фізичними особами-резидентами готівкової іноземної валюти для 

погашення кредитів в іноземній валюті” виключити. 

У зв’язку з цим пункти 2 – 5 уважати відповідно пунктами 1 – 4. 

 

2. Департаменту відкритих ринків (Пономаренко С. В.) довести зміст цієї 

постанови до відома банків України та уповноважених небанківських 

фінансових установ  для використання в роботі. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 

Голова          В. О. Гонтарева 

 

 

Інд. 40 

01 березня 2017 року  м. Київ № 17 

Офіційно опубліковано 01.03.2017




